MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 14/2017

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto
Panosso, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para contratação de empresas para prestação
de serviços de confecção de próteses dentárias, firmado através da empresa Julio Cezar Vianini
Goulart Me - pessoa jurídica de direito privado,  inscrita no CNPJ sob o nº 27.326.130/0001-75,
com fundamento no caput do artigo 25 c/c/ Art. 26 da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 01 de novembro de 2017.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal